
 
 

Предварительное расписание работы объединений на 2021-2022 учебный год 

№             Дни  недели 

 
название объединения 

ФИО 

педагога 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота Место проведения 

занятий/ 

№ кабинета 

социально-гуманитарная направленность 

1. «Малышок» 

ранее развитие 

 

 

 

Ерушова 

Ольга 

 Михайловна 

 

1гр. 

10.30-12.20 

 (4-х летки) 

 

5гр. 

15.50-17.00 

(3-х летки) 

 

3гр. 

17.30-18.40 

(4-х летки) 

4гр. 

10.30-11.40 

(3-х летки) 

 

2гр. 

16.00-17.40 

 

 

 

 

5гр. 

15.50-17.00 

(3-х летки) 

 

3гр. 

17.30-18.40 

(4-х летки) 

4гр. 

10.30-11.40 

(3-х летки) 

1гр. 

10.30-12.20 

 (4-х летки) 

 

2гр. 

16.00-17.40 

 основное здание 

каб. 109  

 

2.  

«Росток» 

дошкольная 

подготовка 

платная 

образовательная 

услуга 

1гр. 

9.00-10.10 

(6 лет) 

 

3гр. 

9.00-10.10 

(5 лет) 

4гр. 

18.00-19.10 

(5 лет) 

 

1гр. 

9.00-10.10 

(6 лет) 

 

5гр. 

16.30-17.40 

2гр. 

18.00-19.10 

(6 лет) 

 

3гр. 

9.00-10.10 

(5 лет) 

4гр. 

18.00-19.10 

(5 лет) 

 

2гр. 

9.00-10.10 

(6 лет) 

 

5гр. 

10.30-11.40 

основное здание 

каб. 109  

 

3. «Русский язык» 

платная 

образовательная 

услуга 

«Росток» 

      основное здание 

каб. 109  

 

4. «Эврика» 

дошкольное 

развитие 

 

Шмачина 

Оксана 

Леонтьевна 

 

3гр. 

9.00-10.50 

(6 лет) 

 

4гр. 

11.10-13.00 

(6 лет) 

 

1гр. 

9.00-10.10 

(5 лет) 

 

 

 

2гр. 

10.30-11.40 

3гр. 

9.00-10.50 

(6 лет) 

 

4гр. 

11.10-13.00 

(6 лет) 

 

 1гр. 

9.00-10.10 

(5 лет) 

 

 

2гр. 

10.30-11.40 

(5 лет) 

 основное здание 

каб. 202 

 



 
 

(5 лет) 

 

5гр. 

17.20-19.10 

(6 лет) 

5гр. 

17.20-19.10 

(6 лет) 
5. «Школа будущего 

первоклассника» 

платная 

образовательная 

услуга «Росток»  

 

1гр. 

16.30-17.00 

17.10-17.40 

2гр. 

18.00-18.30 

18.40-19.10 

  1гр. 

16.30-17.00 

17.10-17.40 

2гр. 

18.00-18.30 

18.40-19.10 

  основное здание 

каб. 202  

 

6. «Любознайка» 

раннее развитие 

Ушакова 

Екатерина 

Валерьевна 

1гр. 

18.00-18.30 

18.40-19.10 

19.20-19.50 

1гр. 

18.00-18.30 

18.40-19.10 

19.20-19.50 

2гр. 

17.50-18.20 

18.30-19.00 

 

 2гр. 

17.50-18.20 

18.30-19.00 

 

 подростковый 

клуб  

«Акварель» 

7. «Увлекательный 

английский» 

Краснихина 

Наталья  

Владимировна 
2гр. 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

 

3гр. 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

1гр. 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

2гр. 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

 

3гр. 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

1гр. 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 

 

 

1гр. 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 подростковый 

клуб  

«Чайка» 

8. «Чудо-Чадо» 

дошкольное 

развитие       

Тоистева 

Ирина 

Владимировна 

 
1гр. 

 16.35 - 17.05 

17.15 - 17.45 

  
1гр. 

 16.35 - 17.05 

17.15 - 17.45 

 подростковый 

клуб  

«Радуга» 

техническая направленность 

9. «Самоделкин» Шмачина 

Оксана 

Леонтьевна 

2гр. 

13.10-13.55 

14.05-14.40 

1гр. 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

2гр. 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

 1гр. 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

 основное здание 

каб. 202 

 

художественная направленность 

хореография 
10.  

 

«Хип-хоп» 

танцевальный 

коллектив 

 

 

Сисина 

Екатерина 

Валерьевна 

4 гр. 

16.40-18.10 

(младшие) 

3 гр. 

18.30-20.00 

1гр. 

17.00-18.10 

2гр. 

18.30-20.00 

4 гр. 

16.40-18.10 

(младшие) 

3 гр. 

18.30-20.00 

1гр. 

17.00-18.10 

2гр. 

18.30-20.00 

2гр. 

16.50-17.00 

3гр. 

18.20-19.50 

1гр. 

12.00-13.10 

основное здание 

каб. 201 

 



 
 

 
11.  

 

«Ассоль» 

танцевальный 

коллектив 

 

Савцова 

 Оксана 

Николаевна 

       1 гр.(8-10) 

17.00-18.40 

2 гр.(11-12) 

18.30-20.00 

3 гр.(5-7) 

17.00-18.10 

 

1 гр. 

17.00-18.10 

       2 гр. 

18.30-20.00 

3 гр. 

17.00-18.10 

1 гр. 

18.30-20.00 

3 гр. 

17.00-18.10 

       2 гр. 

18.30-20.00 

 основное здание 

каб. 209  

 

12. «Орион» 

коллектив 

национального 

танца 

 

Левахина 

Марина  

Юрьевна 

1гр. 

9.15-10.55 

2гр. 

11.05-12.15 

(5-6 лет) 

 

3гр. 

16.30-18.10 

4гр. 

18.30-20.00 

(6-7 лет) 

 

 

 

 

 

 

16.30-18.00 

(индив.) 

6гр. 

18.20-19.30 

(5-6 лет) 

1гр. 

9.15-10.55 

  

11.00-12.30 

(индив.) 

 

3гр. 

16.30-18.10 

(8-10 лет) 

4гр. 

18.30-20.00 

(6-7 лет) 

 

 

 

 

 

 

 

 

6гр. 

18.20-19.30 

(5-6 лет) 

1гр. 

9.15-10.55 

2гр. 

11.05-12.15 

(5-6 лет) 

 

3гр. 

16.30-18.10 

(8-10 лет) 

4гр. 

18.30-20.00 

(6-7 лет) 

 основное здание 

каб. 203  

 

13. танцевальный 

коллектив «Дэнс» 

 

Молоткова 

Леонора 

Васильевна 

  2гр. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

1гр. 

18.00-18.30 

18.40-19.10 

 2гр. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

1гр. 

18.00-18.30 

18.40-19.10 

2гр. 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

подростковый 

клуб «Акварель» 

14. «Гранд» 

танцевальный 

коллектив 

(платная 

образовательная 

услуга «Грация») 

  2гр. 
(4-6) 

16.30-17.40 

3гр. 
(10-16) 

18.00-19.40 

1гр. 

(7-9) 

17.30-19.10 

 

2гр. 
(4-6) 

16.30-17.40 

3гр. 
(10-16) 

18.00-19.40 

1гр. 

(7-9) 

17.30-19.10 

 

 подростковый 

клуб «Атлет» 

изобразительное искусство 

15.  

«Волшебная кисть» 

изостудия 

 

Федотова 

Надежда 

Валерьевна 

4гр. 

10.30-12.10 

(5-6 лет) 

3гр. 

 6гр. 

10.30-12.10 

3гр. 

12.40-14.20 

 4гр. 

10.30-12.10 

(5-6 лет) 

6гр. 

 

 

 

основное здание 

каб. 114  

 



 
 

12.40-14.20 

1гр. 

14.30-16.10 
(7-9 лет) 

 

1гр. 

14.30-16.10 

 

12.40-14.20 

1гр. 

14.30-16.10 

 5гр. 

10.30-12.10 

7гр. 

12.30-13.10 

2гр. 

14.30-16.10 

 5гр. 

10.30-12.10 

7гр. 

12.30-13.10 

2гр. 

14.30-16.10 

  Подростковый 

клуб «Акварель» 

16. «Остров 

вдохновения» 

Тоистева 

Ирина 

Владимировна 

1гр. 

 14.15 - 15.00    

15.10 - 15.55             

4гр. 

16.10 - 16.55    

17.05 - 17.50             

2гр. 

18.05 - 18.50    

19.00 - 19.45     

 

3 гр. 

   14.15 - 15.00    

15.10 - 15.55                          

2 гр. 

   18.05 - 18.50  

   19.00 - 19.45     

 

1 гр.                 

14.15 - 15.00    

15.10 - 15.55                         

4 гр.                     

16.10 - 16.55    

17.05 - 17.50             
Индивидуальные 

занятия                
18.05 - 18.50    

19.00 - 19.45     

 

3 гр.  

  14.15- 15.00  

   15.10-15.55             

4 гр.    

 16.10 - 16.55    

17.05 - 17.50             

2 гр.      

18.05 - 18.50    

19.00 - 19.45     

 

3 гр.                  

14.15 - 15.00    

15.10 - 15.55                          
Индивидуальные 

занятия                        
18.05 - 18.50    

19.00 - 19.45     

 

 Подростковый 

клуб «Радуга» 

17 «Художественная 

палитра» 

 

Шелестова 

Наталья 

Игоревна 

1гр.  

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

4 гр. 

13.00-13.45 

14.55-15.40 

 

3 гр. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 гр. 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 

2 гр. 

15.30-16.15 

16.25-17.25 

 

Индив. 

17.40-18.25 

18.35-19.20 

1гр.  

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

 

 

 

 

 

 

4 гр. 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 

3гр. 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

 

Индив. 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

1 гр. 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

2 гр. 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

3 гр. 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

Подростковый 

клуб «Мечта» 

    7 гр. 

14.15-15.00  

 7 гр. 

14.15-15.00  

  на базе МАОУ 
«Гимназия № 1» 



 
 

15.10-15.55 

8 гр. 

16.05-16.50 

17.00-17.45 

15.10-15.55 

8 гр. 

16.05-16.50 

17.00-17.45 

фольклор 

 

18. 
 

«Звонница» 

фольклорный  

 

Крутоголова 

Ирина 

Викторовна 

 3гр. 

17.00-17.45 

2гр. 

18.05-19.40 

3гр. 

17.00-17.45 

1гр. 

18.05-19.40 

 1гр. 

16.00-16.45 

2гр. 

17.05-17.50 

3гр. 

18.10-19.50 

1гр. 

10.00-11.40 

2гр. 

12.00-13.40 

1гр. 

14.00-14.45 

2гр. 

15.05-15.50 

основное здание 

каб. 213 

 

вокал 

19. «Надежда» 

 вокальное 

объединение 

Ракутова 

Надежда 

Анатольевна 

17.00-18.40 17.30-18.15  18.15.19.00   основное здание 

каб. 212  

20. «Ассорти» Кузнецова 

Виктория  

Валерьевна 

 10.30-11.15 

16.45-17.30 

 10.30-11.15 

16.45-17.30 

   

декоративно-прикладное искусство 

21. клуб-мастерская 

«Светлица» 

 

 

Белоногова 

Светлана 

Валерьевна 

 

 1гр. 

15.30-17.10 

2 гр. 

17.25-20.00 

   1 гр. 

9.00-10.40 

2 гр. 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.50-13.35 

основное здание 

каб. 211  

 

физкультурно-спортивная направленность 

22.  

 

«Основы каратэ» 

 

 

Ибишов 

Октай 
Аллахшукюроглы 

2гр. 

17.00-17.45 

3гр. 

18.05-19.35 

 2гр. 

17.00-17.45 

3гр. 

18.05-19.35 

 2гр. 

16.45-18.15 

3гр. 

18.05-19.35 

 Основное здание 

каб. 101 

23. объединение Рахманов 1гр. 3гр. 1гр. 3гр. 1гр. 3гр. подростковый 

клуб «Атлет» 



 
 

«Тяжелая 

атлетика» 

 

Вячеслав 

Александрович 

 

15.15-16.45 

2гр. 

17.05-18.35 

15.15-16.45 

4гр. 

17.05-18.35 

15.15-16.45 

2гр. 

17.05-18.35 

15.15-16.45 15.15-16.45 

2гр. 

17.05-18.35 

15.15-16.45 

4гр. 

17.05-18.35 

 

 


